
MENU | HOFSTEDE DE BLAAK 
 
 
ZEEBAARS | RADIJS | ZURING | CITROEN  
OF 
KIPVLEUGEL | EENDENLEVER | SEROENDENG | BOEMBOE | CHILI  
OF 
KOMKOMMER |  

• GESCHROEID | AVOCADO | NORI | WASABI 

• ZOET-ZUUR | TOM KA KAI | KAFFIR  

• KROKANT | PICALILLY 
 

AARDPEER | OUDWIJKER LAZULI | BOEKWIJT | ZWARTE KNOFLOOK  
OF   

KABELJAUW | MAITAKE | PALING | PISTACHE | SOJA  
 

MORILLE | AARDAPPEL | GROENE ASPERGE | MOSTERD  
OF  

EEND | FIVE SPICES | MEIKNOL | NASHI PEER  
 
ZEEDUIVEL |  MOSSEL | POMPOEN | PAKSOI | CITROENGRAS  
OF 
RUNDERLENDE | SPITSKOOL | PASTINAAK | SHII-TAKE  
OF 
BIET | ASPERGE | PRUIM | GEITENKAAS | SJALOT | MIERIKSWORTEL  
 
CHOCOLADE | HAZELNOOT | KARAMEL | PIMENT-IJS 
OF 
SLOBKAAS | P.X. SHERRY | APPEL  
OF  
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN + 9,50 
 
 
3 | GANGEN | 50 

4 | GANGEN | 65  

5 | GANGEN | 80  
 

 

 

 

 
VOOR WIJZIGINGEN IN HET MENU REKENEN WE EEN MEERPRIJS 



MENU | EXCLUSIEF 
 
EENDENLEVER | NOORDZEE KRAB | APPEL | YUZU | SESAM 
 
 
GRIET | KOKKELS | LAMSOOR | VENKEL | DRUIF | LIMOEN 
EXTRA 10 GRAM KAVIAAR + 20 
 
 
 BBQ PALING | BUIKSPEK | SOJA | BIET | MIERIKSWORTEL 
 
 

JONGE KREEFT | KAGOSHIMA WAGYU A5 | TOMAAT | CHILI | GEMBER  
 
 
HOLLANDS LAM | MORILLE | ASPERGE | BASILICUM  
 
 
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN | BIJPASSENDE GARNITUREN  
OF 
AARDBEI | VANILLE | VLIERBLOESEM | DRAGON | 
 
 
 
 
 
MENU 5 GANGEN | 99  

MENU 6 GANGEN | 130  
 

 

 

 

 

 

 
DIT MENU IS ALLEEN PER TAFEL TE BESTELLEN 

 
 
 
 



VOORGERECHTEN | KOUD | WARM 
 
 
 
KOMKOMMER |        19 

• GESCHROEID | AVOCADO | NORI | WASABI 

• ZOETZUUR | TOM KA KAI | KAFFIR  

• KROKANT | PICALILLY  
 
RUNDERTARTAAR | RUNDERSTAART |        25 
BLOEMKOOL | AUGURK | MIERIKSWORTEL  
            
BBQ PALING | IBERICO BUIKSPEK |        28 
BIET | SOJA | MIERIKSWORTEL    
             
EENDENLEVER | NOORDZEE KRAB |       29 
APPEL | SESAM | YUZU | NORI 
  
JONGE KREEFT | KAGOSHIMA WAGYU A5 |       45 
TOMAAT | CHILI | GEMBER 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



HOOFDGERECHTEN 
 
 
 
BIET | ASPERGE |           25 
PRUIM | GEITENKAAS | SJALOT | MIERIKSWORTEL  
 
ZEEDUIVEL | MOSSEL |          39 
POMPOEN | PAKSOI | CITROENGRAS 
  
GRIET | KOKKELS | KAVIAAR |        48 
LAMSOOR | VENKEL | DRUIF | LIMOEN 
 
HOLLANDS LAM | MORILLE |         47 
ASPERGE | BASILICUM  
            
RUNDERLENDE | SPITSKOOL |        40 
PASTINAAK | SHII-TAKE | UI 
          
KALFS ZWEZERIK | KALFSWANG |       45 
PISTACHE | MAITAKE | PALING | SOJA 
 
       
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DESSERT | KAAS | ZOET 
  
 
 
SLOBKAAS |        12 
P.X SHERRY | APPEL 
 
KAAS SELECTIE | KAASWAGEN |        18 
BIJPASSEND GARNITUUR 
     
ANANAS | MANGO | PASSIEVRUCHT |       14 
CITROENGRAS | LAOS | KOKOS | PANDANBLAD 
   
AARDBEI | VANILLE |      17 
VLIERBLOESEM | DRAGON  
 
CHOCOLADE | HAZELNOOT |       14 
KARAMEL | PIMENT-IJS 

 


